МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

16.09.2024                                                                                                  № 232

Об утверждении графика консультаций  и дополнительных занятий по

подготовке к ГИА - 2025

С целью эффективной подготовки обучающихся 9-х классов к

государственной итоговой аттестации и обеспечения психолого-

педагогического сопровождения выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций и индивидуальных занятий по

подготовке к государственной итоговой аттестации для

обучающихся 9-х классов (приложение 1).

3. Заместителю директора по УВР Труфановой ЕН.:

3.1. Обеспечить контроль за проведением консультаций по

подготовке к ГИА для обучающихся 9-х классов согласно графику

с 16.09.2024.

3.2. Ознакомить всех участников образовательных отношений с

графиком.

3.3. Разместить график консультаций по подготовке обучающихся

к ГИА на сайте школы до 16.09.2024.

4. Учителям – предметникам составить рабочий тематический план

подготовки к экзамену.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ «ООШ № 3»                                 Кирилева О.А.

 Приложение

к приказу МБОУ «ООШ№3»

от 16.09.2024 № 232

График консультаций для обучающихся 9-х классов

№ п/п ФИО Предмет  понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1 Казакова

Наталья

Анатольевна

Русский язык

9Б, 1гр

14.30   Русский

язык, 9Б

2 гр

14.10

2 Безбородова

Марина

Анатольевна

Русский язык

9А, 1гр

15.00   Русский

язык 9А,

2гр

15.00

3 Гафиятулина

Елена

Федоровна

Математика  9А,

2гр

15.00   Математика

9А, 1гр

4 Балацкий

Дмитрий

Сергеевич

География   15.30    11.00

5 Зейдина Юлия

Васильевна

Биология    15.00

6 Щербакова

Виктория

Владимировна

Химия    14.30

7 Бестужева

Александра

Андреевна

Информатика    9 Б

класс,

14.30

 9 А

класс,

14.15

8 Бровенко

Светлана

Михайловна

Математика, 9Б 14.30   14.10

9 Тимофеева

Наталья

Федоровна

Физика      14.10

10 Мишуринская

Оксана

Александровна

Обществознание    14.45